
Decretazione n. 2022.0000316 autorizzata il 13 giugno 2022

Oggetto: Acquisto sistema di pannelli fonoassorbenti per sala riunioni
n. 101 – CIG Z3F36B8C5F

CONSIDERATE le segnalazioni e le esigenze delle diverse strutture interne;
ANALIZZATO quanto disponibile sul mercato in grado di risolvere le problematiche di acustica
evidenziate in sala 101;
VERIFICATO che nell’Ente non sono già disponibili soluzioni con caratteristiche adeguate;
VISTE le limitazioni ed i malfunzionamenti della piattaforma acquistinretepa, che persistono
oramai da settimane;
SI PROPONE di procedere tramite affidamento diretto, in deroga, alla ditta AE.NET srl, per la
fornitura di pannelli ed accessori fonoassorbenti in misura e quantità adeguate a risolvere le
problematiche riscontrate;
VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2022, adottato con Delibera del Comitato
di Gestione n. 13 del 28 ottobre 2021;
DETERMINA
di autorizzare l’acquisto per un importo massimo di € 8.000,00 + IVA;
di assumere un impegno di spesa di € 9.760,00 nello stanziamento 2022 del capitolo 212.40
“Acquisto di mobili e macchine per l'ufficio”;
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n. 19 del 22
dicembre 2012.

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 9.760,00 è stata posta a carico del/i  seguente/i capitolo/i  dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2022 U21240 2022.00004600 Z3F36B8C
5F 9760.00 Acquisto di mobili e

macchine per ufficio
Impegno normale

4600/2022

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 13 giugno 2022

Pagina 2 di 2


